
Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu

ZOO Dvůr Králové a.s., Štefánikova 1029, 544 01 Dvůr Králové n. L.
IČO:   27478246
DIČ:   CZ27478246
Kontaktní osoba: Ing. Jan Povolný, tel: 499 311 219, 770 110 067, e-mail: vyber@zoodk.cz

Název veřejné zakázky: Dodání vleků pro přepravu osob v safari

Předpokládaná hodnota: 1 600 tis. Kč bez DPH

Předmět veřejné zakázky:
Celková oprava a vybavení 4 ks vleků nástavbou pro přepravu osob v safari za užití
metody Design & Build.
Pro přestavbu budou využity podvozky vleků, původně určené pro vozidla Praga V3S
(půdorys 2 x 4 m), které budou před montáží nástavby repasovány v rozsahu celkové
opravy, odstraněna koroze a proveden nový nátěr v barvě „sahara“. Použita budou kola
min. rozměrů 185 R13 C. Bude provedena celková oprava brzd v rozsahu minimálně
vyčištění a případně přesoustružení brzdových bubnů a dodány čelisti s novým brzdovým
obložením. Brzdové válce a veškerá vzduchotlaková instalace budou dodány nové.  Pneu
(případně duše) budou dodány nové, vozidlo bude vybaveno jedním plnohodnotným
rezervním kolem, montovaným na držáku na zadním čele vleku.
Při dodání vleků bude Zadavatelem požadováno předání protokolu o funkčnosti zařízení a
shodě s již schváleným typem a samostatné prohlášení o shodě vystavené zhotovitelem.
Nástavba pro přepravu osob bude sestávat z pěti lavic, umístěných napříč ke směru jízdy,
každá lavice bude vpravo ve směru jízdy vybavena otevíracími dveřmi se zajištěním v
uzavřené poloze, úchyty k usnadnění nástupu a schůdky pro nástup přepravovaných osob.
Nosná konstrukce lavic bude kovová s dřevěnými sedáky a opěradly.
Nástavba bude opatřena bočnicemi s rámovou trubkovou konstrukcí o výšce 800 mm v
přední a 900 mm v zadní části, max. rozteč svislých částí konstrukce bočnic je 150 mm.
Další součástí nástavby bude konstrukce stříšky nad přepravovanými osobami, tvar
stříšky musí být zhotoven tak, aby po potažení celtovinou dostatečný spád stříšky zamezil
hromadění vody a umožnil volné odtékání a na všech stranách přesahoval půdorys 2 x 4
m o 200 mm.
Součástí dodávky bude také rám pro zatahovací nerezové sítě, sestávající ze čtyř
silnostěnných nerezových tyčí kruhového průřezu. Svislé tyče a horní vodorovná tyč
budou pevně ukotveny ke konstrukci nástavby, přičemž ukotvení musí být rozebíratelné,
aby bylo možno namontovat stahovací síť. Spodní vodorovná tyč bude opatřena oky, po
kterých bude posuvná po svislých tyčích.
Pro názornost je dostupná fotodokumentace stávajících vleků pro přepravu osob
v umístění:
https://photos.app.goo.gl/VDd9CqWoUvdEWgnt6



Toto konkrétní provedení však není závazné, vítězný Uchazeč následně zpracuje výrobní
(dílenskou) dokumentaci, kterou předloží k odsouhlasení Zadavateli – blíže v části
„Požadované smluvní podmínky“.
Ve vyobrazení patrné zatahovací nerezové sítě a reproduktor ozvučení nejsou součástí
Předmětu této VZ a Zadavatel si jejich dodávku a montáž zajistí sám.

Prohlídka stávajících vleků:
Po tlf. domluvě je možnost prohlídky stávajících vleků, které jsou již v safari využívány.

Termín dokončení, záruka:
do 30. 06. 2025
Požadovaná záruční doba je 60 měsíců.

Požadované smluvní podmínky:
Vítěznému Uchazeči bude vystavena Objednávka dle vzoru – viz připojený soubor
„Objednávka vzor“, kterou následně potvrdí Zadavatel i Uchazeč. Dle ustanovení v Objednávce
je vítězný Uchazeč povinen do tří kalendářních týdnů od potvrzení objednávky povinen
předložit výrobní (dílenskou) dokumentaci, podle které bude zhotovena nástavba pro přepravu
osob, k odsouhlasení Zadavatelem.

Hodnotící kritéria:
Jediným hodnotícím kritériem je celková cena při splnění všech podmínek Výzvy.

Způsob zpracování nabídky a nabídkové ceny:
Uchazeč uvede celkovou cenu za 4 ks vleků bez DPH

Termín a způsob podání nabídek:  05. 11. 2024 do 11:00 hod

Nabídky zašle Uchazeč prostřednictvím EZAK HK

Pravidla výběrového řízení:
- Případné dotazy zašle Uchazeč prostřednictvím EZAK HK a odpovědi na ně budou rozeslány
emailem všem uchazečům prostřednictvím EZAK HK.
- Pokud to bude třeba, vyhrazuje si zadavatel právo přiměřeně prodloužit Termín podání
nabídek
- Výsledek hodnocení – Rozhodnutí o výběru – bude zaslán všem uchazečům do 15
kalendářních dní od Termínu podání nabídek.
- Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení kdykoli před vystavením objednávky bez udání
důvodů zrušit.

Ve Dvoře Králové n. L.     Zástupce zadavatele


		2024-10-22T14:47:17+0200
	Ing. Jan Povolný




